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Ké§Züti 2022. március 30-án, Ú;tikoson a Hajdúnanási Közös Önkormanyzati Hivatal

Ú;t*osi Kirendeltségének hivatalos helyiségében 09.00 órakor kezdődő, Újtitos Községi

ÖnkormányzatínakKépviselő-testülete s o ro n köv etkez ő nyíl t ü l é s é n.

szavazati ioggal ielen vannak:
Takács József polgármester

Katona Anita alpolgármester

lríagyné kola Erika katalin képviselő

Sándorné Kovács lldikó képviselő

Igazoltan van távol: Juhász András Gergó képviselő

Tanácskozási ioggal ieten van: dr. Szokol Ildikó kirendeltség-vezető

Takács József nolgármester: Köszönti a megjelent képviselőket. Megállapítja, hogy a

képviselő-testiilet 4 fóvol hatarozatképes, ezennel az ülést megnyitja. Jegyzőkönyv vezetésére

felkéri Nagyné Kovács Zstlzsát, hitelesítésével Sandorné Kovács lldikó képviselőt bízza meg.

Kéri a képviselóket, fogadják é1 a meglívóban szerePlő napirendi pontokat.

A képviselő-íestület 4 igen szavazattal, nem szavűzat és tartózkgdős nélkül elfogadta a

meghívóban szereplő napirendi pontokaí

NAPIRENDI PONTOK:

1., Polgármesteri jelentés a lejárt határidejű határozatokról
Előterjesztő : Takács József polgármester

2., Előterjesztés külterületi helyi közutak fejlesztése című, YP6-7"2"I.1-21 kódszámú
felhívás keretében támogatásban részesített pályázatboz kapcsolódó
projektmenedzsmenti feladatok ellátására vonatkozó ajánlatok elbírálására
Előterjesztő: Takács József polgármester

3., Előterje sztés azönkormány zat2022"Ori t OrU". zerzésitervének elfogadására
Elóterjesztő : Takács József polgármester

4., Előterjesztés önkormányzati tulajdonú gépjármű értékesítésére
Előterj esztő : Takács József polgármester



5"o Előterjesztés a Yilág- Virága Alapfokú Művészeti Iskolával partnersógi
egrüttműködési megállapodás megkötésére
Előterjes*ő : Takács József polgármester

1., Polgármesteri jelentés a lejárt határidejű határozatokról
Előterj esztő : Talclcs József polgármester

Ta,kács József pqlgá{meqter:
Kérdezi, hogy van-e kérdés, hozzászőIés?

Kérdés, hozzászőlás nem hangzott el, kéri a képviselőkeL
előterj esztésben szereplő hatfu ozatij avaslat elfogadasriról"

A szavazásban a képviselő-testület tagjai közrtl 4 fő vett résü, a
szavazattal, nem §zavazat és tartóz*odás nélkül elfugadta az
határozatijavaslatol

hogy szavazzaaak az

képviselő-testület 4 igen
előterjesüésben szereplő

Úldttos Községi Önkormányzat
Képvis elő-testülctének

23 12022. (III.30.\ számű határ ozata

Ú;tikos Községi Önkormarryzat Képviseló-tesfiilete megtargyalta a lejrárt hataridejű
határozatokról Polgármesteri jelentést, melyet elfogadott.

@!ó:----
Felelős:------

2., Előterjesztés külterületi helyi közutak fejlesztése címűn W6-1"2.1.1-21, kódszámú
_ fclhív_ás _ keretében __ _támogaíásban _"_ részesített __pátyáaathou __ kapcsolódó

projektmenedzsmenti feladatok ellátására vonatkozó ajánlatok elbírálására
Előterjesztő : Takáes József polgármester

Talcícs József polgármester:
Elmondja" hogy harom helyre került kiküldésre az ajánlatkérés a projektrnenedzsmenti
feladatokra: a Derecske és Térsége Vidékfejlesztési Nonprofit Kft, a Heves Megyei
Területfejlesáési Ügynökség Nonprofit Kft és a FIBMFÜ Hajdú-Bihar Megyei Fejlesáési
Ügynökség Nonprofit Kft részére.
Sajnos csak kettő érkezett vissza, a Derecske és Térsége Vidékfejlesztési Nonprofit Kft nem
küldött ajánlatot" Harom ajanlatnak lennie kell, ahhoz, hogy ez érvényes legyen. Az ügy
fontossága és sürgőssége miatt javasolja, hogy újra kerüljön kikiildésre harom helyre az
ajrinlatkéró, a jövő héten, pedig ha megérkeznek, egy soron kívüli ülésen megtargya§ak.

sándorné kovács lldikó képviselő:
Kéi-déri; hog' több hel|re ném lehétne + kiküldéni, hóg' nejárjanak igy, min;most?



T qki§§_.IóZ§ e I nolgármester:
De természetesen lehet, hogy több helyről bekérjék az qáilatot"

Kérdezi, hogy van-e kérdés, hozzászóIás?

Kérdés, hozzásző|ás nem hangzott €l, kéri a képviselóket, hogy szavazzanak az
elóterj e szté sben szerep lő hatarozati j avaslat elfo gadásáró 1

A szavazásban a képviselő-tesíület tagjai közül 4 fő vett részt, ü képviselő-testület 4 igen
szavazattal, nem szavazat és tartózkodús nélkül elfogadía az előterjesüésben szereplő
határo zati j avas latot"

Ú;tit os Községi Önkormányzat
Képvis elő-testületének

2 1 12022. (|I|.30.\ számű határ ozata

Últitos Községi Önkormánvzat Képviselö-testülete megtargyalta a külterületi helyi közutak
fejlesztése című, YP6-7"2.I.I-2I kódszámú felhívás keretében támogatásban részesített
pályí.zathoz kapcsolódó projektmenedzsmenti f"eladatok ellátására vonatkozó ajanlatok

elbírálására vonatkozó előterjesztést és az alábbi döntést hozta:

l.., A Képviselö-testület a kültenileti helyi közutak fejlesztése cimű, VP6-7.2,I.I^21
kódszámú felhivás keretében támogatásban részesített pályázathaz kapcsolódó
projektmenedzsmenti feladatok ellátására vonatkozó ajánlattételi felhivást érvénlteleruré
nyilvánítja, tekintettel arra, hogy nem érkezett be harom árajánlat.

2., A Képviselő-testület újabb ajanlattételi felhívást ki küld ki a projektmenedzsmenti

feladatok ellátására ahatározat melléklete szerinti tartalommal az alábbl gazdasági társaságok
részére:

-ABAÚJ Co],{TROl. Kft.(3876 l{idasnémeti, Petóíi utca 1 1.)

.EDC Debrecen Város és Gazdaságfejlesztési Központ Nonprclf,rt Kft ( 403l Debrecen
Szechenyi u.3l.)
-Haj<lú- Bihar megyei F'ejlesztési Ügynökség Nonprofit Kft"( 4024 Debrecen, Piae u"54.)
-Heves Megyei Területfejlesztési Ügynökség Nonprofit Kft"

3", A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy az alánlattételi felhívás kiküldéséről
gondoskodjon"

Határidő: azonnal
Felelős: Takács József polgármester

1" mel|é|<|et

Tá€yi Ajánlatkérés a Külterületi helyi közutak fejlesztése című, VP6-7"2.I"I-2I kódszámú
felhívás keretében támogatásban részesített pá|yázathoz kapcsolódó projektmenedzsmenti

feladatok ellátására



Tisztelt Címzett!

Últit os Községi Önkormányzat a Vidékfejlesztési Program keretében meghirdetett

,,Külterületi helyi közutak fejlesztése" című, VP6-7"2.I"1-21 kódszétmű felhívás keretében

támogatásban részesült"

Az Ajrinlatkérő a tárgyban jelzett tevékenység ellátásara kér ajanlatot"

1. Ajánlatkérő adatai

Név: Újtikos Községi Önkormányzat
Cím: 4096 Ú;tikos,Arany János u. i 2.

Képviselő : Takács József polgármester

E-mail: ujtikos@gmail.com

2.Beszerzés tárgya

Abeszerzés tárgya

A Vidékfejiesztési Program keretében meghirdetett ."Külterületi helyi közutak fejlesztése"

című" YP6-7 "2.1.I-2I kódszámú felhívás keretében preijektmenedzsmenti f,"eladatok ellátása.

Az Alánlattevő a jelen pontban rneghatárclzott feladatok ellátása során, köteles figyelenrbe

venni a mindenkori érvényes j ogszabályokat, eljárásrendeket.

Feladat határideje:

A mindenkori hatalyos támogató okirat szerint.

3" Alkalmassági követelmények

. Az Ajánlatadónak szakmailag megfelelő tapasztalatokkal kell rendelkeznie az

ajánlattételi felhívás targyát képező tevékenységtren, illetve a megfelelő ár-érték

arányt szüksé ges képviselni.
. Nem lehet ajanlattevő, akivel szemben csőd-, végelszámolási vagy felszámolási

eljárás, vagy egyéb, a megszüntetésre irányuló, jogszabályban meghatárcrzott eljárás
van folyamatban, illetve akinek kőztartozása van.

1. Az árajánlat tartalma

Az árajénlatot az aIáhbi szempontok szerint szíveskedjen megadni:
, az ajánlattevő megnevezését, címét, eégszeni aláírását/képviselőlajanlattevö nevét
Á az ajánlat tárgyának pontos megnevezését,
. az ajánlattételi felhívás tárgyához kapcsolódó szakmai tapasztalat bemutatását,
. az árajánlat érvén,vességét, dátumát,
3 azegységárat, mennyiséget, nettó arat" ÁFA-t, bruttó árat.



5. A szolgáltatás teljesítésének igazolása

Az ajánlatkérés tárgyát képző szolgáltatás te§esítését követően te§esítésigazolás kiállítása
szirkséges.

6 " A szerződés meghatár ozása

Megbízási szerződés.

7. Fizetési feltételek, az ellenszolgáltatás teljesítésének feltételei,, számlázási módja

A megbízási díj kettő részletben kenil kifizetésre a teljesítési igazolás alapján kiállított számla

ellenében.

8" Az ajánlatok elbírálásának szempontja

Az Ajanlatkérő a legalacsonyabb összegú ajanlati áraI" megajánló Ajánlattevővel köt

megbízási szerződést"

9. Az aján|atok beérkezésének határideje

2a22" 01.07. 16"00 óra

10. Az ajánlatok benyújtásának nyelve

Az ajánLatokat magyar nyelven kell benffitani.

l1,. Az ajánlatok benyújtásának módja és helye

Kérjük, hogy az ajanlatot eégszerűen aláírva szíveskedjen megküldenj az Ajanlatkérő 1.

pontban meghatározott eímére postai úton, vagy szkennelt formában, e-mailben szíveskedjen
megküldeni azaléhbi e-mail címre:

ujtikos@gmail.com

Kelt.: Ú;tikos, 2t)22. ."."

Takács József
polgármester

3., Előterjesztés az önkormányzat2022. évi közbeszerzési tervének elfogadására
Előterjesztő : Takács József polgiirmester

Takács József polgármester:

A közbeszerzési terv elfogadása elengedhetetlen ahhoz, hogy a pályrizatokkal haladni tudjon

az önkorményzat. Megjegyzi,hogy apáIyazati támogatások miatt valószínúleg módosítani is
kell majd a tervet"

Kérdezi, hogy van-e kérdés, hozzászőlás?



Kérdés, bozzászőlás nem, hangzott el, kéri a képviselőket, hogy szayazzanak az
e l őterj e szté sben szereplő határ o zati j avas lat el fo g adásaról

A szavazásban a képviselűtestüIet tagjaí közül 4 fő vett részt, ű képvísclűtestület 4 igen
szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül elfogadta az előterjesztésben szereplő
h atdrozati j avas latot"

Ú;tiXos Községi Önkormányzat
Képvis elő-testületének

25 12022. (III.30.\ számű határ ozata

Ú3tikos Községi Önkormányzat Képviselő-testülete megtargyalta Ú;titos Községi
Önkormányzat 2022" évi közbeszerzési tervének elfogadásara vonatkozó előterjesztést és az

alábbi hatarozatot hozza;

A Képviselő-testület Últitos Községi Önkormanyzat 2a22" évi közbeszerzési tervét a
határozat melléklet szerinti tartalommal elfogadja, illetve felkéri a polgánnestert, h<lgy

intézkedjen a terv a település hivatalos honlapján, valamint a közbeszerzési felületen történő

megjelentetéséről.

Határidő: értelemszerűen"
Felelős: Takács József polgánnester

1. melléklet a 2512022.(III.

Últikos Kiizségi Önkormányzat

2022" évi közbeszerzési terve.
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4., Előterj esztés önkormányzati tulajdonú gépjármű órtékesítésére
Előterj esxő : Takács József polgármester

Takács József polgármester:

6



Egy kisebb összegű, de ugyanolyan fontos téma" Mar korábban említette az önkclrmányzati
tulajdonú gépjármű értékesítését, konkrétan az MVM-097 forgalmi rendszámú VW
Transporterről van sző. Barta Béla clkleveles gépészmérnök, közlekedési szakmémök
igazságügyi műszaki szakértővel elvégeáették a gépjármű alapos felmérését és annak

felértékelését. A szakértő 5. 318. 0000 Ft-os várható értéket állapított meg" A kérése azvolt,
hogy egy olyan arat állapítson meg, amennyiért tényleg el lehet adni a járművet. Javasolja a

gépjármű értékesítését, az eladási étrat a szakértö által megállapított érték ftrlötti
megállapítását, hogy alkuképes legyen" Ez alapján javasolja, hogy a gépjármű eladásanak

meghirdetése 6 millió Ft összegben történjen, és az eladási ár alsó összege 5" 318.0000 Ft

legyen.

Kérdezi, hogy van-e kérdés, hozzászőIás?

Kérdés, hozzászőIás nem hangzott el, kéri a képviselőket, hogy szayazzanak az
előterj esztésben szereplő határozati j avaslat elfogadásáról 

"

A szavazásban a képviselő-testület tagjai közüI 4 fő vett részt, a képviselő-testület 4 igen

slavax,atíal, nem szavazat és íartózkodás nélkül elfogadta az előterjesztésben szereplő
h atározati j avas latot.

irytit<os Községi Önkormányzat
Képviselő-testületének

?6 Da22. (III.30.\ számű hatftoza la

Ú;titos Községi Önkonnányzat Képviselő-testülete megtargyalta az önkormányzati tulajdonú
gépjármű értékesítésére vonatkozó előterjesztést és az alábbi határozatot hozía:

1., A Képviselő-testület értékesítésre meghirdeti az önkormányzat tulajdonában lévő, az

MVM-097 forgalmi rendszámú VW 'Transporter gépjárművet 6 000 000 Ft eladási aron"

2., A Képviselő-testület felkéri a
meghirdetéséról gondo skodj on.

polgármestert, hogy a gépjármű értékesítésének

Határidő: azonnal
Felelős : Takáes József polgármester

5., Előterjesztés a Világ- Virága Alapfokú Művészeti Iskolával partnerségi
együttműködési megállapodás megkötésére
Előterjesztő : Takács József polgármester

Takács József polgármester:.

Elmondja, hogy a Világ- Virága Alapfokú Müvészeti Iskola kereste meg az önkormányzatot

egy intézmények közötti együttműködési megállapódás megkötése miatt" Támogatást kérnek

az önkormányzatíőI 300,000 Ft összegben. Úgy gondolja, hogy ezt az együttműködési

megállapodást érdemes támogatni,



Kérdezi, hogy van-e kérdés, hozzászőlás?

Kérdés, hozzésző|ás nem hangzott el, kéri a képviselóket,
előterjesztésben szereplő batározati javaslat elfogadásaról.

A szavazásban a képvíselutestület tagjai közül 4 fő vett részí, a
szavazattal, nem szqvazat és furtózkodás nélküI ellogadta az
hatórozati javaslatoL

hogy szavazzutak az

képviselűtestület 4 igen

előterjesztésben szereplő

Últit<os Községi Önkormányzat
Képviselő-testületének

27 12022. (IlI.30.| számű határ ozata

Ú;titos Községi Önkormanyzat Képviselő-testülete megtárgyalta a Világ- Virága Alapfokú
Művészeti Iskolával partnerségi együttműködési megállapodás megkötésére vonatkozó

előterjesztést és az alábbi határozatot hozza:

A Képviselő-testület partnerségi együttműködési megállapodás köt a Világ- Virága Alapfokú
Művészeti Iskolával a hatfuozat melléklete szerinti tartalommal.

Határidő: azonnal
Felelős: Takács József polgármester

l . mellé|dets ?7 /2Q22. (III.3ü.\ száryű_határo_zathoz

Partnerségi Együttműködési Megállapodás

amely létrejött, egyrészről Últit<osi Önkormányzat (4096 Últikos, Arany János utca 12")

képviselöj e: Takács József polgármester továbbiakban: Önkormányzat,

másrészről, a Világ-Virága Alapfokú Művészeti Iskola (4075 Görbehaza, Széchenyi út 9.)

képviselője: Bíróné Marsi Andrea igazgatő, továbbiakban: Intézmónyi Partner kőzött aa

alábbiak szerint:

I. A megállapodás célja:
1. Az önkormányzat szándéka - lehetőségeihez mérten - minden olyan helyi, nevelési-

oktatási, kulturális tevékenység, esemény, rendezvény segítése, illetve azokban történő
együttműködés, amelynek célja: az qtikoson tanuló gyermekek, fiatalok nevelése,
okíatrisa képzése, a helyi kulturális értékek megtartása, alakítása, és bematatása, a
magyar nemzeti kultura életben tartása,. ápolás, a tehetséges, f,ratal előadók
bemutatiás4 számukra fellépési lehetőség biztosítása.

támogatása, illetve aZokban történő együttműködés, ahol lehetőség nyílik a magyar és



más nemzetiségek kulturájanak bemutatására, azan célból, hogy erősödjék a
nemzetiségek és nemzetek közötti kohézió és a helyi identitás.

A. megállapodás feltételei és a felek kötelezettségei
Az Onkormányzat minden olyan tevékenységet, rendezvényt, eseménlt támogat,
illetőleg olyan tevékenységben, rendezvényben, eseményben együttműködik, amely
alkalmas a I. fejezetben meghatározott célok megvalósítására.
Intézményi Partner a táncművészet, teniletei irránt érdeklődő tarrulók számára -
iskolakereten belüli formában - biztosítja a készségeik, képességiek fejlesztését, az
alkotó és önkifejező képességek kibontakoztatását tehetségtik gondozását, A nevelési

- oktatási törvényben szabályozott alapfokú művészetoktatás követelménye és tarrtervi
programja a speciális művészeti készségek és ismeretek fejlesztését képező
tartalmakat és tudásszintet meghatétroző alap dokumentum, mely szabályozza az
Intézményi Partner működését, A művészeti nevelés lehetőséget biztosít arra, hogy
minden tanuló éIje át a táncművészet teniletén a siker élményét, és ezzel fejlődjön
önismerete és erősödjön egészséges önbizalma. Az alapfokú művészeti nevelés feltarja
a növendékekben a művészet megörökítő, átörökíti szerepét, megérteti, hogy az
alkotás a legértékesebb emberi alapképesség.
Intézményi Partner, az újtikosi telephelyein vállalja:

a tanulói jogviszony létesített gyerekek fenti tevékenységekben részletezett
i skolarendszerű művészetoktatását"

- tanévenként kettő alkalommal a szülők éshozzátartozók, valamint a helyi lakosság
számára nyílt bemutató biáosítását, a Művelődési Ház és Könyvtar épületében.

- tanévenként kétszer - tiszteletdíj felszámítása nélkül - zene és táncmúvészeti
szolgáltatást nyújt uz Önkonnányzat által szervezett programokhoz, előre
egyeztetett időpontban.

4" Az Önkormányzat vállalja, hogy az Intézményi Partnerrel tanulói jogviszonyt
létesített Últikoson tanuló 1"-2"i:sztályos gyermekek alapfokú múvészetoktatási
tanulmányinak végzéséhez szükséges költségeinek eg,v részét - a 202112()22 tanév
második félévének és a 202212023 tanév első félévének térítési díjat : szülői kérelem
alapján né gy részletben kifi zeti.
A 2a2|l2022. tanév második félévének tanulók névsorát az I. sz. mellékiet
Lartalmazza.

5. a térítési díj összege az InIézményi Partner számlájára (61200254-10015524), az
alábbi ütemezéssel kerül átutalásra.

1. részlet 2022" máreius 20"-ig 150"000.-Ft"
2. részlet 2022"június 20.-ig i58,000"-Ft"

A 2()22l2023-as tanévben beiratkozó tanulók tizetési kötelezettség f"elülvizsgálatát

követően kerül sor a harmadik illetve negyedik támogatási összeg megállapításara.

A támogatottak körébe nem tartoznak azok a tanulók, akik a gyermekvédelmi és

gyámügyi eljárásról szőlő 14911997. (IX,10") Korm. rendelet alapjan HH és HHH-s
besorolást kaptak. Ezen tanulók mentsülnek a térítési díj f,rzetése alól"

Testiiletének jőváhagyó nyilatkozata, és a Cuháré Nonproíit Kft., mint a Világ-

il.
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